
Uchwała Nr 1781/ 06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 15 listopada 2006 roku 
 
 

w sprawie przyjęcia wniosków projektów własnych pt:„Budowanie porozumienia 
między instytucjami na potrzeby Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego” oraz „Studium rozwoju społeczeństwa informacyjnego w 
województwie świętokrzyskim w ramach Działania 2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne 
i transfer wiedzy Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego  
 
 
Na podstawie Art. 11 ust. 2 pkt 6 i art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa z dnia  
5 czerwca 1998 r. (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na przyjęcie wniosków projektów własnych w ramach Działania 2.6 
Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego pt:  
- „Studium rozwoju społeczeństwa informacyjnego w województwie świętokrzyskim”,  
- „Budowanie porozumienia między instytucjami na potrzeby Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

§ 2 
 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
          Marszałek  
            Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
            Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1781/ 06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

   z dnia 15 listopada 2006 roku 
 
 
W związku z trwającymi pracami nad  wnioskami w ramach działania 2.6Regionalne 
strategie innowacyjne i transfer wiedzy niezbędna jest ich akceptacja w celu ich dalszej 
realizacji. 
 
 
 
  

 
 


